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Njoftimi i kontrates per publikim 
 

 

 

BASHKIA FIER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                    Bashkia Fier 

Adresa                   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”; Fier, Albania 

Tel/Fax                  034 410 636 

E-mail                   info@bashkiafier.gov.al  

Faqja e Internetit   www.bashkiafier.gov.al;   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur (ne rruge shkresore) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “Prokurimi për sistemet teknike      

                                                                                (sistemin e ndricimit dhe sistemin e     

                                                                                audio&zerit) të teatrit Bylis Fier” 

4. Fondi limit: 17 070 000  (Shtatembedhjete milion e shtatedhjete mije) lekë pa tvsh me fond te  

                         financuar sipas  Kontrates se Projektit dhe financimit Nr. Ref.IADSA/2016/03 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri ne 90 dite nga nenshkrimi  

                                                                                                       i  kontrates ndermjet paleve. 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 27/06/2017  (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00. Vendi: Bashkia Fier, Zyra e Arkives dhe       

                                                                                            Protokollit, kati i II. 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

   Data: 27/06/2017  (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00. Vendi: Bashkia Fier, Drejtoria e           

                                                                                Prokurimeve  Publike, kati i II. 

 

Shenim: Dokumentacioni per plotesimin e kerkesave per kualifikim, termat e references si dhe 

projekti teknik “Rijetezimi i Kompleksit Kulturor Bylis”  mbi te cilin do te implementohet objekti 

i ketij prokurimi jane te disponueshme ne faqen zyrtare te Bashkise Fier www.bashkiafier.gov.al, 

gjithashtu mund te terhiqen cdo dite nga e hena ne te premte gjate orarit zyrtar prane Drejtorise 

se Prokurimeve  Publike, kati i II. 

 

http://www.bashkiafier.gov.al/

